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TEXHUYECKASA CMNEUNOUKALNA

TopueBas 3arnyuwkKa
DN100 (koHeu),
nonuMmepbeToHHas ¢

orBoaom D110 MM, ansa

NoTKa MOHOON0oK Mono

DN100O

Kog ToBapa: 67019-509K

TexHuueckasa cneuundukauus

O nnHa, MM
LUupuHa, MM
BbicoTa, MM

MopknioyeHune K Tpybe
AuaMmeTpa, MM

Bec (kr)

Tun 3arnywKku gns
MoHo6n10ka Mono DN100

160
40
260

110

1,34

C Bbinyckom 1

o

TopueBasa 3arnywka DN100 (koHeu), nonumepbetToHHasa ¢

oTBoaoMm D110 MM, anga norka MoHo6sno0k Mono DN100

3arnywka nonumepbeToHHasa ¢ pactpybom noa Tpyby anameTpa 110 MM Ons BOAOOTBOAHbLIX JIOTKOB TUM
MoHo610k Mono DN100, npeaHa3HavYaeTCs N8 YCTAaHOBKM B TOPLE NMHUN BOAOOTBOAHbIX JIOTKOB ANA
coejMHeHNs CUCTEMbl TIMHENHOIro BOAOOTBOAA C CEThIO JIMBHEBOWN KaHAMM3aLUN.
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